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SPZOZ-ZP/5BU/2022                Kępno, dnia  07.03.2022r. 
 

   Otrzymują:     
                                                                                
1.WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
2. www.szpital.kepno.pl 

 
 

Dotyczy: 
postępowania  pn. „Dostawa produktów farmaceutycznych w ramach PROGRMÓW  LEKOWYCH dla  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-
ZP/5BU/2022. 
 
 

Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi 
na pytanie zadane do treści  zapisów zapytania ofertowego wraz z załącznikami niniejszego 
postępowania: 
PYTANIE  NR  1                                                                          
Prosimy o jednoznaczne określenie jaki w powyższym postępowaniu jest wymagany termin płatności. 
W formularzu ofertowym w punkcie 3 Zamawiający wymaga: „Termin płatności : 60 dni od dat 
doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT”. Natomiast w projekcie umowy, w paragrafie 6 pkt.5  
 Zamawiający zapisał:  „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczona partie towaru w 
terminie 30 dni licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT”. 
Odpowiedź: Termin płatności wynosi 60 dni. Zamawiający dokonał zmiany zapisów we wzorze 
umowy. 
 

PYTANIE  NR  2  
Prosimy o podanie jaki jest wymagany termin dostawy.      Odpowiedź:  Wymagany termin dostawy 
wynosi 3 dni robocze – licząc od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego w siedzibie 
Wykonawcy. Zamawiający dokonał zmiany zapisu we wzorze umowy. 
 

PYTANIE  NR 3 
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostaw „cito” w terminie 12 godzin i wykreślenie z projektu 
umowy w paragrafie 3 w punkcie 1 zapisu „za wyjątkiem zamówień realizowanych w trybie „cito”, tj. 
w ciągu 12 (dwunastu) godzin od przesłania zamówienia”..  Odpowiedź:  Zamawiający dokonał 
zmiany zapisów we wzorze umowy 
 

Powyższe zmiany są integralną częścią zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców, 
biorących udział w w/w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego oraz załącznikiem nr 4 – 
wzór umowy PO ZMIANACH.. 
 
                                                             Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
         /-/Beata Andrzejewska   


